附件1
法定代表人授权委托书
本授权委托书声明：注册于 （报价人地址）  的  （报价人名称）    在下面签名的（法定代表人姓名、职务）在此授权（被授权人姓名、职务）作为我公司的合法代理人，就（项目名称）的询价活动，采购合同的签订、执行、完成和售后服务，作为报价人代表以我方的名义处理一切与之有关的事务。

被授权人（报价人授权代表）无转委托权限。

本授权书自法定代表人签字之日起生效，特此声明。

随附《法定代表人证明》

报价人名称（盖公章）：

地      址：

法定代表人（签字或盖章）：                         签字日期：     年   月   日

被授权人（投标人授权代表）（签字或盖章）：

附件2
法定代表人证明书
______________同志，现任我单位         职务，为法定代表人，特此证明。

有效日期与本公司报价文件成交注的报价有效期相同。签发日期：     年   月   日

附：

营业执照（注册号）：

经济性质：

主营（产）：

兼营（产）：

                                           报价人名称：（盖公章）：

                                           地址：

                                           日期：
附件3

南方医科大学第五附属医院引入品牌超市水电管理费

	序号
	项目名称
	期限（年）
	水电管理费（元/月）
	总价（元/年）

	1
	引入品牌连锁超市
	待定

                                               公司名称：

                                                   日期：

附件4

商品销售清单

	序号
	品名
	规格
	售价

	1

	2

	3

内容公司自拟

被授权人（授权代表）

居民身份证复印件粘贴处

（正面）

被授权人（授权代表）

居民身份证复印件粘贴处

（反面）

法定代表人

居民身份证复印件粘贴处

（正面）

法定代表人

居民身份证复印件粘贴处

（反面）